संपर्क करें 9835755523

**Children Clinic**

The Complete Shishu Care

**Dr. Aman Urwar**

M.B.B.S, D.C.H., P.G.P.N.

**Aaash**

CHILDREN HOSPITAL (A Unit of ANHRC)

# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

धनबाद, सोमवार 08 जुलाई 2024 • आषाढ़ शुक्ल पक्ष 03 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 6 • वर्ष : 2, अंक : 90

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## हत्या की आशंका : बच्चों की मां और 8 माह का भाई भी लापता, जांच में जुटी पुलिस

### पीरटांड के धावाटांड जंगल से सगे भाई-बहन का शव बरामद

गोमो। रांची में आयोजित 24 वां झारखंड स्टेट सब जूनियर ताइक्वांडो चैंपियनशिप में गोमो के रेल कर्मी देवव्रत सरकार की बेटी देबोश्री ने सिल्वर मेडल जीटा है।